
PROMO ESTATE

Dal 1 al 15 Agosto 2022

ACCIAIO ZINCATO – Classe di Resistenza 8.8

e RICEVI in OMAGGIO

ACQUISTA 6 o più MOLLE AD ARIA

il relativo KIT DI MONTAGGIO



Codice KIT SP Applicazioni Molle ad Aria SP SUPERPARTEX

SPKIT105 8100130

SPKIT106 8100010

SPKIT107 8100040 8101907 8101906

SPKIT108 8101908

SPKIT109 278.4.451

SPKIT110 8100080 8100060

SPKIT111 8101905

SPKIT112 8101201 8101200 8100111 8100110 8100121 8100120 8100091 8100090

SPKIT113 8100350

SPKIT114 8100270 8100030

SPKIT115 8101924 8101925

SPKIT116 8101425 8101437

SPKIT118 8100300

SPKIT119 8100140 8101436

SPKIT212 8101415

SPKIT216 8100148

codice Molla ad Aria SP KIT SP

8100130 SPKIT105

8100010 SPKIT106

8100040 SPKIT107

8101907 SPKIT107

8101906 SPKIT107

8101908 SPKIT108

8100080 SPKIT110

8100060 SPKIT110

8101905 SPKIT111

8101201 SPKIT112

8101200 SPKIT112

8100111 SPKIT112

8100110 SPKIT112

8100121 SPKIT112

8100120 SPKIT112

8100091 SPKIT112

8100090 SPKIT112

8100350 SPKIT113

8100270 SPKIT114

8100030 SPKIT114

8101924 SPKIT115

8101925 SPKIT115

8101425 SPKIT116

8101437 SPKIT116

8100300 SPKIT118

8100140 SPKIT119

8101436 SPKIT119

8101415 SPKIT212

8100148 SPKIT216

LISTA APPLICAZIONI KIT MONTAGGIO 


